

ZMLUVA O DIELO č.

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 1 a 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, medzi zmluvnými stranami

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Čechynce

Zastúpený: Róbert Kupeček, starosta obce
IČO: 00308315
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, pobočka Nitra
Číslo účtu IBAN: SK42 5600 0000 0008 1612 6001
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno : ejoin, s. r. o.
Sídlo: Štúrova 1, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpený: Michal Vašek, konateľ
IČO: 51900921
DIČ: 2120826081
IČ DPH: SK2120826081
Banka
IBAN: SK02 1111 0000 0015 3262 5006
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok II.

Preambula

Objednávateľ na vykonanie predmetu tejto zmluvy realizoval verejné obstarávanie zákazku s nízkou hodnotou podľa zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého víťazom sa stal Zhotoviteľ.

Článok III.

Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je uskutočnenie diela - stavby „Výstavba elektrickej nabíjacej stanice pre elektromobily v obci Čechynce“ podľa doloženého oceneného výkazu výmer v prílohe č. 1 tejto zmluvy. (ďalej len dielo).
- 3.2 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú realizáciu stavebných prác a súvisiacich dodávok v rozsahu uvedeného v prílohe č.1 tejto zmluvy.

OBECNÝ ÚRAD ČECHYNCE	
okr. Nitra	
Došlo: 20.5.2020	
Číslo: 242-001/2020	Prílohy:
Vybavené:	Referent: <i>Cory</i>

- 3.3 Zhotoviteľ zrealizuje dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.4 Zhotoviteľ zabezpečí vyhotovenie odbornej dokumentácie, montážnych a prevádzkových návodov potrebných na realizáciu dodávok v rozsahu uvedeného v prílohe č.1 tejto zmluvy.
- 3.5 Zhotoviteľ zabezpečí vykonanie záverečnej revíznej správy po zhotovení diela.
- 3.6 Miesto uskutočnenia prác: Obec Čechynce.

Článok IV. Termín uskutočnenia prác

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 4.1.1 začať s plnením predmetu zmluvy do 14 kalendárnych dní odo dňa prebratia staveniska.
- 4.1.2 ukončiť stavebné práce a dodávky do **90 dní** (deväťdesiatich dní) **od účinnosti** tejto zmluvy.
- 4.2 Objednávateľ vyzve Zhotoviteľa k prebratiu staveniska najneskôr do 14 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 4.3 Ak Zhotoviteľ zrealizuje dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, spravidla do troch dní od vyzvania doručeného Zhotoviteľom k prevzatiu diela Objednávateľovi.
- 4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho uskutočnenie dohodnutú cenu.

Článok V. Cena

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NRSR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacích vyhlášok, ako pevná cena podľa predloženého rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou. Jednotkové ceny každej položky rozpočtu budú zaokrúhlené na 2 desatinné miesta a cena celkom za jednotlivé položky bude vypočítaná ako súčin množstva a jednotkovej ceny zaokrúhlenej na 2 desatinné miesta. Cena celkom za každú položku bude zaokrúhlená na 2 desatinné miesta.
- 5.2 Cena predmetu zmluvy v rozsahu článku III. tejto zmluvy je dohodnutá nasledovne :

Názov diela	Cena bez DPH (€)	DPH 20 % (€)	Cena spolu (€)
<i>Výstavba elektrickej nabíjacej stanice pre elektromobily v obci Čechynce</i>	3 994,47 EUR	799,89	4 799,36 EUR
<i>Cena spolu</i>			4 799,36 EUR

Slovom cena spolu s DPH : *Štyritisícsedemstodevät'desiatdeväť a tridsaťšesť centov.*

- 5.3 Táto cena je konečná a nemenná.

- 5.4 V cene podľa článku 5.2 sú obsiahnuté všetky náklady na vybudovanie diela, zriadenie a vypratanie staveniska Zhotoviteľa, dopravu ako aj všetky potrebné správy, dokumentácie, skúšky, atesty, certifikáty a revízie potrebné k prevádzke nabíjacej stanice.
- 5.5 V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodu na strane Objednávateľa, bude Zhotoviteľ fakturovať skutočne vykonané stavebné práce podľa súpisu položiek odsúhlasených povereným zástupcom Objednávateľa.
- 5.6 Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny predmetu zmluvy je možná iba v prípade zmeny právnych predpisov upravujúcich výšku sadzby DPH.

Článok VI.

Platobné podmienky

- 6.1 Cenu za uskutočnené práce uhradí Objednávateľ na základe faktúry. Zhotoviteľ vystaví a odošle Objednávateľovi faktúru v dvoch vyhotoveniach. Podkladom pre vystavenie faktúry je zmluvnými stranami potvrdený súpis vykonaných prác, ktorý tvorí povinnú prílohu faktúry. Súpis vykonaných prác musí byť zostavený prehľadne, dodržiavať poradie položiek a ich označenie v súlade s položkovitým rozpočtom stavebných objektov podľa prílohy č.1 tejto zmluvy.
- 6.2 Faktúra – daňový doklad – musí obsahovať všetky náležitosti podľa § 71 zákona NR SR č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti a prílohy uvedené v tejto zmluve, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade začne plynúť nová lehota splatnosti dňom doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.
- 6.4 Zmluvné strany sa zaväzujú, že počas realizácie stavby nezmenia svoj účet uvedený v čl. I. tejto zmluvy, z ktorého sa budú financovať výdavky na dielo.
- 6.5 Lehota splatnosti faktúry po doručení Objednávateľovi je 30 dní.
- 6.6 Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu Objednávateľa na účet Zhotoviteľa.

Článok VII.

Možnosť odmietnuť predmet zmluvy

- 7.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie predmetu zmluvy z dôvodu nedodržania kvalitatívnych podmienok uvedených v schválenej projektovej dokumentácii a rozpočte diela v zmysle výzvy MH SR.

Článok VIII.

Zodpovednosť za vady a záruka

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že práce vykoná podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať dielo všetky vlastnosti uvedené v tejto zmluve a v projektovej dokumentácii.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Vady vykonaných prác zrejme už pri preberaní musí Objednávateľ uviesť v zápisnici o odovzdaní a prevzatí prác (preberací protokol). Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní prác zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od Objednávateľa a Zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil Objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 8.4 Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia prác. Počas plynutia záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela, výmenou či opravou vadných dielov.

- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli, že po uplynutí 24 mesačnej záručnej doby poskytne Zhotoviteľ Objednávateľovi bezplatný pozáručný servis, prevádzkovanie a správu nabíjacej stanice po dobu min. ďalších 36 mesiacov, čiže úhrne bude poskytovať službu prevádzkovania, správy a bezplatného servisu nabíjacej stanice po dobu min. 60 mesiacov. K činnostiam uvedeným v tomto bode uzatvorí Objednávateľ so Zhotoviteľom samostatnú Zmluvu o správe a prevádzkovaní nabíjacej stanice. Zhotoviteľ zabezpečí v lehote najneskôr do troch mesiacov od odovzdania sprevádzkovanej nabíjacej stanice Objednávateľovi pripojenie do roamingovej platformy Givere.
- 8.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela bez zbytočného odkladu, ale najneskôr do 14 dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie Objednávateľa.

Článok IX.

Podmienky uskutočnenia prác

- 9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce vymedzené v bode 3.1 vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce v rozsahu čl. III. tejto zmluvy.
- 9.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce uskutoční v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, podľa schválenej projektovej dokumentácie podanej v rámci výzvy MHSR, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy, bude sa riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 9.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje nezačať so stavebnými prácami pred odovzdaním staveniska.
- 9.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 3 dni pred odovzdaním diela písomne vyzvať Objednávateľa na jej prevzatie. O odovzdaní a prevzatí diela v preberacom konaní sa spíše zápisnica o odovzdaní a prevzatí diela. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, protipožiarne opatrenia a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku Zhotoviteľa a Objednávateľa. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobia jeho pracovníci na majetku Objednávateľa.
- 9.5 Zhotoviteľ počas uskutočňovania prác nesmie svojou činnosťou bezdôvodne obmedziť plynulosť prevádzky. Dôvod, rozsah a predpokladanú alebo skutočnú dobu obmedzenia plynulosti prevádzky je Zhotoviteľ povinný prerokovať s Objednávateľom vopred (pred týmto obmedzením).
- 9.6 Zhotoviteľ vyznačí potrebné dopravné obmedzenie a zodpovedá za správnosť osadenia a údržbu prenosného dopravného značenia počas realizácie stavebných prác.
- 9.7 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia prác. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 Ak Zhotoviteľ bez zavinenia Objednávateľa nesplní predmet zmluvy uvedený v článku 3.1 v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 10.2 Objednávateľ zaplatí úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania.
- 10.3 Ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa bodu 8.6 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 33,- € za každý deň omeškania.

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Nabíjacia stanica

Objekt: Nabíjacia stanica pre elektromobily v obci Čechynce

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: Ing. Ján Hudák

JKSO: 828 79

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Dodávka celkom bez DPH	Montáž celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakladanie

1	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,200	28,00 €		5,60 €	6,72 €
2	011	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	0,500	195,00 €		97,50 €	117,00 €

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

3	921	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	1,000	2,20 €		2,20 €	2,64 €
4	345	3450707100	I-Rúrka KSX 75	m	3,000	12,00 €	36,00 €		43,20 €
5	345	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	5,000	1,00 €	5,00 €		6,00 €

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Nabíjacia stanica

Objekt: Nabíjacia stanica pre elektromobily v obci Čechynce

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: Ing. Ján Hudák

JKSO: 828 79

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Dodávka celkom bez DPH	Montáž celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	583	5834416900	Štrkodrva 0- 32 a	t	0,050	225,00 €	11,25 €		13,50 €
7	358	3581010600	Stojanová nabíjacia stanica pre elektromobily / dve nabíjacie miesta /, AC, 2x11kW, 2xTyp 2, RFID čítačka, 3G GSM	ks	1,000	1 700,00 €	1 700,00 €		2 040,00 €
7.1	358.1	3581010600	Software nabíjacej stanice, riadiaci a prevádzakový software	ks	1,000	225,00 €	225,00 €		270,00 €
8	345	3450517300	Spojka 342/1	ks	0,150	5,00 €	0,75 €		0,90 €
9	345	3450526500	Spojka nastavná 9842/48	ks	0,150	1,00 €	0,15 €		0,18 €
10	345	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	5,000	14,00 €	70,00 €		84,00 €
11	345	3451006900	Vývodka 9948 rovná	ks	0,300	1,00 €	0,30 €		0,36 €
12	921	210190021	Montáž skrine RVS a Blokora vnútorného a vonkajšieho do váhy 100 kg	ks	1,000	56,00 €		56,00 €	67,20 €

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Nabíjacia stanica

Objekt: Nabíjacia stanica pre elektromobily v obci Čechynce

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: Ing. Ján Hudák

JKSO: 828 79

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Dodávka celkom bez DPH	Montáž celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	357	3570127400	Rozvádzače PS 2833200+príslušenstvo	ks	1,000	250,00 €	250,00 €		300,00 €
14	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,30 €		13,00 €	15,60 €
15	156	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	10,012	1,60 €	16,02 €		19,22 €
			Vodorovné dopravné značenie	m	30,000	17,00 €	510,00 €		612,00 €
16	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,200	2,00 €	2,40 €		2,88 €
17	921	210810053	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	10,000	1,40 €		14,00 €	16,80 €
18	341	3410108000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 4x10	m	19,000	3,70 €	70,30 €		84,36 €

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Nabíjacia stanica

Objekt: Nabíjacia stanica pre elektromobily v obci Čechynce

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: Ing. Ján Hudák

JKSO: 828 79

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Dodávka celkom bez DPH	Montáž celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

19	946	460030007	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 s vrstvou nad 15	m3	3,000	63,00 €		189,00 €	226,80 €
20	946	460050001	Jama pre jednoduchý základ v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.2	ks	1,000	120,00 €		120,00 €	144,00 €
21	946	460200145	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	7,000	30,00 €		210,00 €	252,00 €
22	946	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	7,000	25,00 €		175,00 €	210,00 €
23	946	460560145	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	7,000	25,00 €		175,00 €	210,00 €
24	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,300	150,00 €		45,00 €	54,00 €

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Nabíjacia stanica

Objekt: Nabíjacia stanica pre elektromobily v obci Čechynce

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: Ing. Ján Hudák

JKSO: 828 79

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Dodávka celkom bez DPH	Montáž celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Celkom

4 799,36 €

ejoin
ejoin, s.r.o.
Štúrova 1, 015 41, Dubnica nad Váhom
IČO: 51 900 921 IČ DPH: SK2120826081